
Design all'avanguardia e tecnologia
insieme per creare elementi forti e di alta
qualità. Questo design è una proposta di
stile senza tempo, singolare e inalterabile
caratterizzata da una rifinitura raffinata.
L'originalità dei suoi controni riempe ogni
spazio di eleganza, precisione e
distinzione.

Colonna doccia

Adatto a: Doccia
Doccetta: Incluso
Numero di uscite d'acqua: 2
Pressione d'acqua minima richiesta (bar): 2
Rifinitura: Cromato
Rubinetto: Inclusa
Tipo di installazione: A parete
Tipo miscelatore: Tradizionale
Tubo flessibile doccia incluso

Dimensioni

Larghezza: 562 mm.
Altezza: 1055 mm.

Scheda tecnica

150

64

1056

400

ø200

558

775

R E F :  5 A 9 7 4 3 C 0 0

Loft

1/1/© Copyright 2021, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved


